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CHAMPIONNAT DE FRANCE -10/18M - TARBES
Du 12 au 17 FEVRIER 2024

Classements individuels

100 — Pistolet 10 m
Cadets Filles

Place Nom Prénom Club Total
41 LE GLOANEC Eithne C.S.Garnison Rennes 512
67 COURCOUL-ROCFORT Tiffany C.S.Garnison Rennes 485
(sur 86)

Juniors Filles
Place Nom Prénom Club Total

8 SAULNIER Anya
(sur 49)

Juniors Garcons

(sur 84)

C.S.Garnison Rennes

542 7°M¢ avant finale

Place Nom Prénom Club Total
15 CHEMIN Mathéo C.S.Garnison Rennes 546
31 BENAICHA Yanis C.S.Garnison Rennes 533
34 REZGUI Aminallah C.S.Garnison Rennes 529
54 MICHAUD Tomas C.S.Garnison Rennes 518
(sur 78)

Dames 1
Place Nom Prénom Club Total
36 DESBOIS Rozenn C.S.Garnison Rennes 545
83 TUTARD Aude La Duguesclin 504
(sur 83)

Dames 2
Place Nom Prénom Club Total
17 LANGLOIS Chantal A.S.P.T.T.Morlaix 539
45 NAVEAU Céline T.S.Rade 527
(sur 85)

Dames 3
Place Nom Prénom Club Total
9 CHAUDRE Annick A.S.A.Lorient 350
66 ALVES Annick La Bournazel 318
(sur 81)

Séniors 1
Place Nom Prénom Club Total
39 RAFFRAY Sylvain Aurore Vitré 558
65 VIGOUROQUX Christophe T.S.Rade 551
69 PENGLOAN Maél La Brestoise 549
75 SIMON Manuel La Fougeraise 541
81 BAILLON Ivan C.S.Garnison Rennes 529
(sur 84)

Séniors 2
Place Nom Prénom Club Total
25 LEFILLEUL Julien Carabine Bigoudenne 548
31 GUYOT Erwan E.T.Guichen Pont Réan 543
(sur 77)

Séniors 3
Place Nom Prénom Club Total
21 MONTOIR Gérard T.0. Redon 538



102 — Pistolet Vitesse 10 m

Cadets Filles

Place Nom Prénom

26 LE GLOANEC Eithne
(sur 26)

Juniors Filles
Place Nom Prénom

2 SAULNIER Anya
(sur 21)

Juniors Garcons
Place Nom Prénom
14 BENAICHA Yanis
21 CHEMIN Mathéo
28 REZGUI Aminallah
29 MICHAUD Tomas
30 DESBOIS Riwal

(sur 44)
Dames 1
Place Nom Prénom
46 DESBOIS Rozenn

(sur 54)
Dames 2

Place Nom Prénom
23 LANGLOIS Chantal

31 LE ROUGE DE GUERDAVID Claire

41 NAVEAU Céline

(sur 45)
Séniors 1
Place Nom Prénom
30 CREAC’H Romain

44 VIGOUROQUX Christophe

54 BAUDAIS Michel
55 SIMON Manuel

66 JABBOUR Rafaél
74 BURLOT Gaétan
80 RAFFRAY Sylvain
82 LEMEE Jean

87 ROBINEAU Pierre Gabiel

(sur 93)
Séniors 2
Place Nom Prénom
29 LEDAIN Christophe

72 LEFILLEUL Julien
(sur 89)

Séniors 3
Place Nom Prénom

23 CASSADOUR Jean Raoul

52 LECERF Jean Marc
55 QUEGUINER Charles

66 OLLIVIER Jean Francois

80 KERLAU Pascal
85 PLANQUE Bruno

(sur 89)

Club
C.S.Garnison Rennes

Club
C.S.Garnison Rennes

Club

C.S.Garnison Rennes
C.S.Garnison Rennes
C.S.Garnison Rennes
C.S.Garnison Rennes
S.T.L’Impact

Club
C.S.Garnison Rennes

Club
A.S.P.T.T.Morlaix
T.S.Rade
T.S.Rade

Club

La Brestoise
T.S.Rade
T.S.Malouin

La Fougeraise
C.S.A.Marine Brest
La Brestoise
Aurore Vitré
T.S.Malouin
T.S.Rade

Club
T.S.Malouin
Carabine Bigoudenne

Club

T.0. Redon
Volontaires Janzéens
C.S.Garnison Rennes
T.S.Rade
C.S.Garnison Rennes
T.S.Malouin

Total

Total
26

Total
19
18
14
14
14

Total
14

Total
12
10

Total
24
22
20
20
19
18
17
17
15

Total
17
13

Total
15
11
11



103 —

Pistolet Standard 10 m

Cadets Garcons

Place

84
(sur 100)

Nom Prénom
LE GLOANEC Eithne

Juniors Filles
2 SAULNIER Anya
(sur 30)

Juniors Garcons

Place Nom Prénom
15 BENAICHA Yanis
38 REZGUI Aminallah
39 CHEMIN Mathéo

40 MICHAUD Tomas

(sur 43)

Dames 1
Place Nom Prénom

47 DESBOIS Rozenn
62 POBES Floriane
(sur 78)

Dames 2
Place Nom Prénom
10 LANGLOIS Chantal
70 NAVEAU Céline
81 MORISSET Huguette
(sur 87)

Séniors 1
Place Nom Prénom
59 VIGOUROQUX Christophe
67 CREAC’H Romain
84 LEMEE Jean
87 SIMON Manuel
92 BURLOT Gaétan
103 RAFFRAY Sylvain
106 PENGLOAN Maél
108 BAUDAIS Michel
111 ROBINEAU Pierre Gabiel
112 JABBOUR Rafaél
(sur 130)

Séniors 2
Place Nom Prénom
39 LEFILLEUL Julien
115 SANNIER Eric
123 LEDAIN Christophe
(sur 154)

Séniors 3
Place Nom Prénom
31 LECERF Jean Marc
58 CASSADOUR Jean Raoul
63 KERLAU Pascal
96 QUEGUINER Charles
111  OLLIVIER Jean Francois
116 PLANQUE Bruno

146

(sur 150)

LE LAY Claude

Club
C.S.Garnison Rennes

C.S.Garnison Rennes

Club

C.S.Garnison Rennes
C.S.Garnison Rennes
C.S.Garnison Rennes
C.S.Garnison Rennes

Club
C.S.Garnison Rennes
C.S.Garnison Rennes

Club
A.S.P.T.T.Morlaix
T.S.Rade
C.S.Garnison Rennes

Club
T.S.Rade

La Brestoise
T.S.Malouin
La Fougeraise
La Brestoise
Aurore Vitré
La Brestoise
T.S.Malouin
T.S.Rade
C.S.A.Marine Brest

Club

Carabine Bigoudenne
La Brestoise
T.S.Malouin

Club

Volontaires Janzéens
T.O. Redon
C.S.Garnison Rennes
C.S.Garnison Rennes
T.S.Rade
T.S.Malouin

La Brestoise

Total
295

350

Total
341
319
316
311

Total
333
325

Total
333
302
286

Total
347
345
340
339
338
333
333
331
329
329

Total
338
317
311

Total
321
314
312
299
288
286
259



104 —Carabine 10 m
Cadets Filles

Place Nom Prénom
20 BOURDON Klervie
23 CLEMENT Pauline

32 KELLER Nawel
(sur 84)

Cadets Garcons
Place Nom Prénom
35 FRANGI STEFANETTI Clément
60 HELLEUX Julien

64 LARCHER Paul
(sur 84)

Juniors Filles
Place Nom Prénom
36 HENRY Maiwenn

49 GALLAIS Pauline
(sur 83)

Juniors Garcons
Place Nom Prénom
39 FAISANT Emmanuel
42 MARTIN Nolan
61 PANNETIER Paul

79 GUEZENNEC Tom
('sur83)

Dames 3
Place Nom Prénom

15 HENIN Béatrice
(sur 29)

Séniors 1
Place Nom Prénom
23 REBILLON Thomas
37 LEMAITRE Damien

50 ROUZES Korantin
(sur 85)

Séniors 2
Place Nom Prénom
18ETRKHAN Nizam

36 LORET Jéréme
(sur 81)

Séniors 3
Place Nom Prénom
12 BARTH Alain
14 SIBILLE Eric
16 CHAMPION Jean Luc
63 CREPIN Christian

72 KEROULIN Roger-Yves
(sur 80)

025 —Arbaléete Field 18 m
Cadets Garcons

Place Nom Prénom

26 LEFEBVRE Florence

(sur 41)

Club

Stella Maris
S.T.L’impact
La Fougeraise

Club

C.S.Garnison Rennes
E.T.Guichen Pont Réan
E.T.Guichen Pont Réan

Club
E.T.Guichen Pont Réan
E.T.Guichen Pont Réan

Club

C.S.Garnison Rennes
La Fougeraise

La Duguesclin
T.S.Rade

Club
S.A.T.Auray

Club

La Fougeraise
Aurore Vitré
La Fougeraise

Club
La Fougeraise
T.S.Malouin

Club

T.S.Briochin

Aurore Vitré

La Brestoise

Stella Maris
Carabine Bigoudenne

Club
C.S.Garnison Rennes

Total
607,5
606,6
602,5

Total
589,8
577,6
576,2

Total
604,7
600,9

Total
593,1
591,7
581,8
570,0

Total
371,6

Total
614,2
608,8
603,2

Total
599,5
589.9

Total
575,7
573,9
571,9
540,5
532,1

Total
492



Juniors Garcons
Place Nom Prénom

4 LECRIVAIN Clémence
15 VISHA Enzo
20 FAISANT Emmanuel
(sur 25)

Dames 1

Place Nom Prénom

3 BARBE Gwendoline

12 SIMON Lyse
22 BADREDDINE Dalal
27 MAUDET Mayeline
59 VANKEIRSBILCK Marie
66 TREVILY Julie
(sur 84)

Séniors 1
Place Nom Prénom
43 LEO Bastien
49 MICHAUD Alex
65 SIMON Manuel
74 KERLAU Pascal
(sur 75)

Vétérans
Place Nom Prénom
14 SANNIER Eric
23 CHAMPION Jean Luc
30 LE LAY Claude
50 LEON Thierry
77 DUBREUIL Pascal
(sur 82)

Classements paratir individuels

Carabine 10 m

174 HP R4 Debout Potence (SH2)
Séniors 1
8 KERRENEUR Dylan A.S.A Lorient

175 HP R5 Couché Potence (SH2)
Séniors 1
5 KERRENEUR Dylan A.S.A Lorient

177 HP VIP Debout Potence (def.visuel)
Séniors 1

3 MENDOUZE Héloise

178 HP VIP Couché Potence (def.visuel)
Séniors 1

La Duguesclin

2 MENDOUZE Héloise La Duguesclin

181 HP P1/P2 Pistolet 10M (SH1)
Séniors 1
2 MATTLE Eric

S.T.L’impact

Club

La Fougeraise
C.S.Garnison Rennes
C.S.Garnison Rennes

Club

C.S.Garnison Rennes
La Fougeraise
C.S.Garnison Rennes
C.S.Garnison Rennes
C.S.Garnison Rennes
C.S.Garnison Rennes

Club

C.S.Garnison Rennes
C.S.Garnison Rennes
La Fougeraise
C.S.Garnison Rennes

Club

La Brestoise
La Brestoise
La Brestoise
La Brestoise
A.S.A.Lorient

626,6

634,7

429,2

607,1

535

Total
534
493
474

Total
562
539
524
519
480
446

Total
523
520
499
461

Total
534
525
519
502
468

5éme qvant finale

3¢me qvant finale

6™ avant finale



183 HP F5 Pistolet Vitesse (SH1)
Séniors 1
6 MATTLE Eric

Classements par équipes

100 — Pistolet 10 m
Juniors Garcons

Place Nom Prénom
3 CHEMIN Mathéo
BENAICHA Yanis
MICHAUD Tomas

102 — Pistolet Vitesse 10 m
Juniors Garcons

Place Nom Prénom
1 BENAICHA Yanis
CHEMIN Mathéo
REZGUI Aminallah
103 — Pistolet Standard 10 m

Juniors Garcons

Place Nom Prénom
2 BENAICHA Yanis
REZGUI Aminallah
CHEMIN Mathéo

Séniors 1
Place Nom Prénom
12 CREAC’H Romain
BURGOT Gaétan
PENGLOAN Maél

C.T.B.La Détente

Club
C.S.Garnison Rennes

Club
C.S.Garnison Rennes

Club
C.S.Garnison Rennes

Club
La Brestoise

025 —Arbaléte Field 18 m

Dames 1

Place Nom Prénom
3 BARBE Gwendoline

MAUDET Mayeline
VANKEIRSBILCK Marie
Séniorsl
Place Nom Prénom
9 LEO Bastien
MICHAUD Alex
KERLAU Pascal
Vétérants
Place Nom Prénom
5 SANNIER Eric
CHAMPION Jean Luc
LELAY Claude

Club
C.S.Garnison Rennes

Club
C.S.Garnison Rennes

Club
La Brestoise

11

Total
546
533
518

Total
19
18
14

Total
341
319
316

Total
345
338
333

Total
562
519
480

Total
523
520
461

Total
534
525
519

1597

o1

976

1016

1561

1504

1578



CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS —FIELD 18M — TARBES

Classements équipes :

25 — Arbaléte Field 18 m

Place
6

104 —

Nom Prénom
BARBE Gwendoline

VANKEIRSBILCK Marie

LEOQ Bastien
MAUDET Mayeline
MICHAUD Alex

MATCH MIXTE PAR EQUIPES — TARBES

Le 16 FEVRIER 2024

Club
C.S.Garnison Rennes

Total
228
211
213
204
220

1076

CARABINE le 12 FEVRIER 2024 et PISTOLET le 15 FEVRIER 2024

Carabine 10 m

Jeunes

Place
26

100 —

Nom Prénom
GALLAIS Pauline
HELLEUX Julien

Pistolet 10 m

Jeunes

Place
:

Place
15

Nom Prénom
SAULNIER Anya
BENAICHA Yanis

Nom Prénom
LE GLOANEC Eithn
CHEMIN Mathéo

Club

E.T.Guichen Pont Réan

Club
C.S.Garnison Rennes

Club
C.S.Garnison Rennes

Total
306,7
292,3

Total
269
273
Total
249
278

599,0

542 4™ gvant finale

527



